
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bartoš Stanislav
Téma: Implementace systému pro dynamická skonta (id 20521)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání pocházelo od firmy Investiční aukce (dnes Platební instituce Roger) a jejím cílem bylo seznámit se s

problematikou dynamických skont a poté implementovat systém, který umožní jejich realizaci v prosředí zadávající
firmy. Zadání tedy vyžadovalo podrobné seznámení se s danou problematikou a také se stávajícím systémem firmy
Roger. Zadání vnímám jako náročnější a bylo splněno ve všech bodech. 

2. Práce s literaturou
 Student si veškerou literaturu obstarával samostatně nebo prostřednictvím zadávající firmy. K výběru studijních

pramenů nemám výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval převážně v zadávající firmě, konzultace proběhly i se mnou, měl jsem tak přehled o celkovém

pokroku ve vývoji. Celkově k aktivitě studenta nemám výhrady.
4. Aktivita při dokončování
 Vše bylo dokončeno včas a byl tak dostatek času na připomínky z mé strany. I zde je tedy vše z mé strany bez

výhrad. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Přístup studenta při řešení této bakalářské práce hodnotím vzhledem k výše zmíněnému velmi kladně a výsledná

kvalita výsledku tomu odpovídá. Navrhuji proto hodnocení stupněm A (výborně). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

